N.SEQ-086 Versão 08 – Aprovado em 04/02/2015 – Página 1 de 1

ATA DA 5ª REUNIÃO ORDINÁRIA

DA COMISSÃO DA MULHER ADVOGADA

DA ORDEM DOS ADVOGADOS DO

BRASIL – SEÇÃO DE GOIÁS, NO

EXERCÍCIO DE 2023, REALIZADA EM

19/06/2023.

Aos dezenove dias do mês de junho do ano de dois mil e vinte e três (19/06/2023), às deze-

nove horas (19h), com transmissão via aplicativo Zoom Vídeo Communications foi instalada

a 5ª Reunião Ordinária da Comissão da Mulher Advogada da Ordem dos Advogados do Bra-

sil, Seção de Goiás, no exercício de 2023, sob a condução da Vice-Presidente do Interior Dra.

Jorcélia Passinato Camargo. Estiveram presentes as membras e justificaram ausência:

Conforme lista de presença anexa. 1. VERIFICAÇÃO DE QUÓRUM E ABERTURA.

Verificada a existência de quórum, a Presidente da Comissão declarou aberta a reunião: 2.

LEITURA, DISCUSSÃO E VOTAÇÃO DA ATA DA REUNIÃO: a presente ata será lida

e aprovada ao final da reunião. 3. COMUNICAÇÕES DA PRESIDÊNCIA: 3.1. Segunda

Conferência Estadual da Mulher Advogada. 4. ORDEM DO DIA. 4.1. Expedien- tes:

nenhum; 4.2. Processos com julgamento iniciado: nenhum. 4.3. Processos com julga-

mento adiado: nenhum. 4.4. Julgamento de processos/pauta do dia: 4.4.1. Conheci-

mento: nenhum; 4.4.2. Julgamento: nenhum 5. COMUNICAÇÕES DOS PRESENTES:

nenhum 6. ENCERRAMENTO. A Vice-Presidente do Interior Presidente em exercício da

Comissão da Mulher Advogada, Dra. Jorcélia Passinato Camargo, declarou encerrada a reu-

nião agradecendo a presença de todos. Eu, Dra. Sirley da Silva Oliveira, Secretária-Geral da

CMA da OAB/GO, lavrei a presente ata que lida e aprovada será assinada pela Presidente e
por mim.

JORCELIA PASSINATO
CAMARGO:83015973134

Digitally signed by JORCELIA PASSINATO

CAMARGO:83015973134
DN: C=BR, O=ICP-Brasil, OU=AC SOLUTI Multipla v5, OU=

Renovacao Eletronica, OU=Certificado Digital, OU=

Certificado PF A3, CN=JORCELIA PASSINATO

CAMARGO:83015973134

Reason: I am the author of this document

Location:
Date: 2024.08.02 17:50:39-03'00'

Foxit PDF Reader Version: 12.1.3

Jorcélia Passinato Camargo

Vice-Presidente do Interior da Comissão da Mulher Advogada
SIRLEY DA SILVA

OLIVEIRA:49349007134

Assinado de forma digital por SIRLEY DA

SILVA OLIVEIRA:49349007134

Dados: 2024.08.01 11:56:39 -03'00'

Sirley da Silva Oliveira

Secretária-Geral da Comissão da Mulher Advogada

N.SEQ

ATA